Проректору
по учебной работе
и менеджменту качества
Живицкой Елене Николаевне
старосты  группы номер группы
ФИО старосты в родительном падеже

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас перенести форма занятия занятие по предмету «название предмета» с дата и время занятия  (аудитория номер аудитории) на новая дата и время занятия в связи с указать причину.

Дата                                 ________________                    Расшифровка подписи
подпись старосты

Согласовано:              _____________               Расшифровка подписи
подпись преподавателя

_____________               ___________________
 подпись сотрудника деканата                                            расшифровка подписи

Примечание: если при переносе занятия задействуется аудиторный фонд кафедры, то нужна также подпись заведующего кафедрой. (перед распечаткой удалить)